

۱-عنوان طرح	انجماد ، عمل آوری و بسته بندی ماهی-های ماکول
۲-بخش	صنعت
۳-زیر بخش	ساخت محصولات غذایی و انواع آشامیدنی ها
۴-محل اجرای طرح	چابهار، چابهار، خارج از شهرک صنعتی
۵-شرح پروژه (زمین ، ساختمان ، تاسیسات زیربنایی ، نحوه تولید و ...)	از جمله پیشرفته ترین روش-ها در حفظ و نگهداری مواد غذایی بسته بندی در پاکت-های نابلونی مخصوص و عاری از هوا که اصطلاحاً وکیوم نامیده می-شود، می-باشد. از جمله مزیت های مهم این روش جلوگیری از فعالیت های آنزیمی محصول به خصوص اتولیز است. انجماد و نگهداری در برودت منهای ۱۸ درجه سانتی گراد اگرچه از میکرو ارگانیزم-های محصول جلوگیری می-کند اما فعالیت شیمیایی متوقف نمی-شود. به همین دلیل در مقایسه با محصولات تازه موارد منجمد که بیش از یک سال از زمان آن گذشته باشد و با اینکه چندین بار دیفراسست و یا منجمد شده باشد اندکی سبک-تر و پوک-تر به-نظر می-رسد. در بسته بندی-های وکیوم شده تغییرات شیمیایی بسیار اندک بوده و بعد از یک سال نگهداری در شرایط مناسب محصول از کیفیتی نزدیک به نوع تازه آن برخوردار است . طی این طرح انواع ماهیان ماکول فرآوری، بسته بندی و منجمد می-گردد. ظرفیت تولید سالانه طرح برابر ۵۰۰۰ تن بوده و جهت اجرای آن سرمایه ای بالغ بر ۶۱۹۴۰ میلیون ریال نیاز بوده و زمینه اشتغال ۲۰ نفر را فراهم می آورد.
۶-ظرفیت تولید سالانه	

محصولات/خدمات	واحد	ظرفیت تولید سالانه
ماهی های منجمد ، عمل آوری شده و بسته بندی شده	تن	۵۰۰۰

وضعیت طرح

۷-دسترسی به مواد اولیه مورد نیاز طرح از داخل:	۱۰۰ درصد
۸-فروش :	-بازار داخلی پیش بینی شده ۵۰ درصد -بازار خارجی پیش بینی شده ۵۰ درصد
۹- کل زمان مورد نیاز برای پروژه (از ابتدا تا زمان شروع فعالیتهای تجاری):	۱,۲۵ سال
۱۰- وضعیت طرح:	- امکان سنجی طرح در دسترس است ؟ بله - زمین مورد نیاز تهیه شده است ؟ خیر - مجوزهای قانونی (جواز تاسیس ، سهمیه ارزی ، محیط زیست و غیره) اخذ شده است ؟ خیر - قرارداد مشارکت با شریک داخلی یا خارجی منعقد شده است ؟ خیر - قرارداد تامین مالی پروژه منعقد شده است ؟ خیر - با پیمانکار داخلی یا خارجی قراردادی منعقد شده است ؟ خیر - تسهیلات زیربنایی (برق رسانی، آب رسانی مخابرات ، سوخت ، جاده و غیره) فراهم شده است ؟ خیر

- فهرستی از دانش فنی ، ماشین آلات ، تجهیزات و همچنین شرکتهای فروشنده یا سازنده محصول مشخص شده است؟ خیر - قرارداد خرید ماشین آلات ، تجهیزات و دانش فنی منعقد شده است ؟ خیر	
--	--

وضعیت منابع مالی

۱۱- ساختار مالی						
ش.ب	مبالغ سرمایه گذاری شده	پول خارجی	کل مبلغ به			
				میلون ریال	نرخ برابری	معادل به میلیون یورو
	سرمایه ثابت			۲۷۹۴۰	۵۰،۰۰۰	۰،۵۶
	سرمایه در گردش			۱۴۰۰۰	۵۰۰۰۰	۰،۲۸
	کل سرمایه گذاری			۴۱۹۴۰	۵۰،۰۰۰	۰،۸۴

finance1

اطلاعات عمومی

تاسیس	۱۲- نوع طرح
نام (اشخاص حقیقی / حقوقی) : سازمان شیلات استان سیستان و بلوچستان - فعالیت جاری شرکت : برنامه ریزی ، نظارت ، توسعه و حمایت از طرح های آبروی پروری - آدرس : سیستان و بلوچستان - چابهار - میدان شهدای شیلات - تلفن : - فاکس : پست الکترونیکی : info@shilatchabaha.ir - ساختار قانونی شرکت : دولتی	- خلاصه وضعیت شرکت :